令和５年１２月 吉 日

各 位
尾去沢スキークラブ

代表 松岡 勝豊

ナイターポール練習の開催について

尾去沢スキークラブでは、水晶山スキー場のナイター営業日（ 金、土曜日 ）を利用して、アルペンスキ

ーを通じて子供たちの交流と仲間作りとともに、ポール練習等技術指導をしながらスキー技術の向上を目

指します。つきましては下記の通り開催いたしますので、奮ってご参加ください。

記

★ 主 催  尾去沢スキークラブ

★ 後 援  水晶山スキー場 （ 史跡尾去沢鉱山 ）

★ 開催日  令和６年 1月 1９日（金）～２月 ２４日（土）の金、土曜日

☆ 練習時間 17：30 ～ 20：00

☆ 参加資格 小学生、中学生 （ 小学生以下でも受付します ）

☆ 参加料  3,000 円 （ 年会費 ）  1 日のみ参加の場合 1,000 円

※ リフト料金は別になります。

★ 指導者  尾去沢スキークラブ会員

    望月友秋 （ SAJ 公認セッター ）、内田清隆、石川勇一、父兄

★ 受付及び問い合わせ先

 水晶山スキー場     ☎ 0186-23-2424

❋  注意事項

1、 期間中でも開催しない日及び急遽中止になる場合がありますので予めご了承願います。

2、 万一負傷した際は、応急処置はいたしますが、それ以上の責任については一切負いかねますの

で、各自傷害保険等に加入してください。（※重要）

3、 ヘルメットの着用をお願いします。

❋参加されるご父兄の皆様へのお願い。当日の補助員として、ポール運搬、関門員等のご協力をお願

いします。

以上